I

APROVADO (A)NASESSA0 tf  of 02 g
DE.6 /02/023P3R UP CiniTY-IR.

1, VOTOS coNri-v\

MESA riA Cii.17'. 011  i  -UI 23 I

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Gabinete do Vereador Marconi Daniel

INDICAÇÃO N°. 272 / 2023

O Vereador que o presente subscreve, no uso de suas atribuições legais, após ouvido o

Plenário e dispensadas as demais formalidades regimentais, Indica, Departamento Nacional

de Infraestrutura de Transportes (DNIT), que sejam otimizados os meios necessários para

sinalização por meio de faixa de pedestre na BR 210, na entrada do Povoado Izidio, nesta

urbe.

A presente propositura se dá pelo fato de que os moradores dessa região sofrem com

dificuldade de transitar de um lado ao outro, principalmente as crianças que fazem esse

percurso diariamente para ir a escola,correndo risco de vida.

Sala das Sessões 28 de Novembro de 2023

arco 9C/17  niel Melo Alencar
- Vereador -

ATESTO C RECEBIMENTO PROT.  NOL_
EM PI' '31 	de 20 33

Socro.;,,;; o 	; rilst -ativa

Abaixo Assinado — Povoado izidio

-- .V
ko-hi.

irfiacovicob 829.vic- ,Phvb

Ilkuiw) Pviritto á S.a:

/acte 4&20 ,A1t244,

0 	,

aqtyna Rnunat. ia sedvii,

"li aivu;#

(1c1& 	-14,,v,,A1".ca.

Rn-wrig, vÁrtc",-0- -1-Nebc-x-1-t-en

77 ais,

,-- _OZAP_ISSZÁ C

CIS afinbl-t-0-' CteD SCUY4n

C/tokníncli-payuríota, jetulAnt 01",(5,a"
/ycc„..2 .

(I\Q- 	 dsl- cw:

JIM(in (n. 	ei25/Á;nict rb P 9ç;-

rrOjiz rPeAtotti1 /4H 	cb c-A_ -

r\drydrA 	• 4: 	i 	as], 52 - •

L 	Ilittiu il a— N..cNc 	a_fao— .):\ _ 	•-„,•-,5--s-a7-

	00000001
	00000002